4

Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2024г.                                                                           № __________
О внесении изменений в приложение к решению

Ковровского городского Совета народных

депутатов от 29.12.2009 № 415 «Об утверждении

недвижимого муниципального имущества,
подлежащего включению в состав муниципальной казны»

           В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 1.5 «Общего  порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1, рассмотрев представление главы города от _____________№ ______________, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального  образования  город  Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

          1. Внести изменения в приложение к решению Ковровского городского Совета народных депутатов от 29.12.2009 № 415 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального  имущества, подлежащего включению в состав муниципальной казны», изложив пункты 5058, 5059, 5075, 5076, 6128 в следующей редакции:
	№ п/п
	По решению № 415 от 29.12.2009
	Изменение

	Адрес, площадь
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Стоимость, руб.

	5058,
5059
	Правды ул., д.16, кв.1,3, площадью 42,20 кв.м.;
Правды ул., д.16, кв.2 площадью 12,40 кв.м.
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Правды, д.16, кв.1
	71,6
	33:20:011606:140

	715 178,03

	5075, 5076
	Правды ул., д.6, кв.1, площадью 44,30 кв.м.;

Правды ул., д.6, кв.2 площадью 26,50 кв.м.
	Владимирская область, г.Ковров, ул. Правды, д.6,кв.1-2
	71,5
	33:20:011606:100
	771 867,53

	6128
	Урицкого ул., д.9, кв.2, площадью 42,00 кв.м.
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Урицкого, д.9, кв.1
	16,1
	33:20:011614:79
	92 636,66

	Владимирская область, г.Ковров, ул.Урицкого, д.9, кв.2
	25,9
	33:20:011614:80
	149 024,20

Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                            _________________А.В. Зотов